



## Skousen Mega Syd ApS

Ringvej Syd 90  
8260 Viby J  
CVR-nr. 37182028

## Årsrapport 01.11.2019 - 31.10.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.02.2021

---

**Nicolai Ramsdal Jensen**  
Dirigent

# Indhold

|   |    |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 2  |
| Ledelsespåtegning                                       | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Ledelsesberetning                                       | 6  |
| Resultatopgørelse for 2019/20                           | 7  |
| Balance pr. 31.10.2020                                  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse for 2019/20                        | 10 |
| Noter   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 13 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Skousen Mega Syd ApS

Ringvej Syd 90

8260 Viby J

CVR-nr.: 37182028

Hjemsted: Viby J

Regnskabsår: 01.11.2019 - 31.10.2020

## Direktion

Nicolai Ramsdal Jensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af hårde hvidevarer, el-artikler samt køkkener.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 996 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Forretningen er primo 2021 været omfattet af nedlukning grundet landsdækkende restriktioner under COVID-19 og omsætningen, samt tilhørende indtjening, har primo 2021 være påvirket af udbruddet og spredningen af COVID-19.

Der vurderes ikke på nuværende tidspunkt at betyde, at forretningen ikke kan komme ud af 2021 med et samlet mindre overskud.

Usikkerheden omkring udviklingen for 2021 er dog væsentligt øget som følge af usikkerheden omkring udviklingen i restriktionerne omkring COVID-19.

# Resultatopgørelse for 2019/20

|  | Note | 2019/20<br>kr.   | 2018/19<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>3.614.615</b> | <b>2.753.843</b> |
| Personaleomkostninger                  | 1    | (2.234.592)      | (2.454.134)      |
| Af- og nedskrivninger                  |      | (34.842)         | (34.838)         |
| <b>Driftsresultat</b>                  |      | <b>1.345.181</b> | <b>264.871</b>   |
| Andre finansielle indtægter            |      | 250              | 750              |
| Andre finansielle omkostninger         |      | (67.938)         | (34.593)         |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>1.277.493</b> | <b>231.028</b>   |
| Skat af årets resultat                 | 2    | (281.329)        | (53.000)         |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>996.164</b>   | <b>178.028</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                  |                  |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret     |      | 1.000.000        | 0                |
| Overført resultat                      |      | (3.836)          | 178.028          |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>996.164</b>   | <b>178.028</b>   |



# Balance pr. 31.10.2020

## Aktiver

|  | Note | 2019/20<br>kr.   | 2018/19<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |      | 2.904            | 37.744           |
| <b>Materielle aktiver</b>                    | 3    | <b>2.904</b>     | <b>37.744</b>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>2.904</b>     | <b>37.744</b>    |
| Fremstillede varer og handelsvarer           |      | 1.559.097        | 1.802.793        |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |      | <b>1.559.097</b> | <b>1.802.793</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 446.597          | 160.873          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 1.741.524        | 121.173          |
| Udskudt skat                                 |      | 32.000           | 258.000          |
| Andre tilgodehavender                        |      | 411.500          | 615.941          |
| Tilgodehavende skat                          |      | 0                | 41.000           |
| Periodeafgrænsningsposter                    |      | 124.148          | 113.616          |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>2.755.769</b> | <b>1.310.603</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>48.701</b>    | <b>1.987</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>4.363.567</b> | <b>3.115.383</b> |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>4.366.471</b> | <b>3.153.127</b> |

**Passiver**

|   | Note | 2019/20<br>kr.   | 2018/19<br>kr.   |
|---|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital                            |      | 150.000          | 150.000          |
| Overført overskud eller underskud             |      | 1.674.456        | 1.678.292        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret         |      | 1.000.000        | 0                |
| <b>Egenkapital</b>                            |      | <b>2.824.456</b> | <b>1.828.292</b> |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder           |      | 521.720          | 297.260          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser      |      | 92.456           | 80.231           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder             |      | 18.291           | 761.372          |
| Skyldige sambeskatningsbidrag                 |      | 14.329           | 0                |
| Anden gæld                                    |      | 895.219          | 185.972          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>        |      | <b>1.542.015</b> | <b>1.324.835</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                     |      | <b>1.542.015</b> | <b>1.324.835</b> |
| <b>Passiver</b>                               |      | <b>4.366.471</b> | <b>3.153.127</b> |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 4    |                  |                  |
| Eventualforpligtelser                         | 5    |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         | 6    |                  |                  |

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo         | 150.000                        | 1.678.292                                      | 0  | 1.828.292        |
| Årets resultat            | 0                              | (3.836)  | 1.000.000  | 996.164          |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>150.000</b>                 | <b>1.674.456</b>                               | <b>1.000.000</b>                                   | <b>2.824.456</b> |

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

|   | 2019/20          | 2018/19          |
|---|------------------|------------------|
|   | kr.              | kr.              |
| Gager og lønninger                                | 2.118.344        | 2.371.167        |
| Pensioner   | 84.627           | 45.353           |
| Andre omkostninger til social sikring             | 31.621           | 33.469           |
| Andre personaleomkostninger                       | 0                | 4.145            |
|   | <b>2.234.592</b> | <b>2.454.134</b> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <b>4</b>         | <b>4</b>         |

## 2 Skat af årets resultat

|                         | 2019/20        | 2018/19       |
|-------------------------|----------------|---------------|
|                         | kr.            | kr.           |
| Aktuel skat             | 55.329         | 0             |
| Ændring af udskudt skat | 226.000        | 53.000        |
|                         | <b>281.329</b> | <b>53.000</b> |

## 3 Materielle aktiver

|                                     | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar<br>kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo                      | 174.202  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>174.202</b>                                       |
| Af- og nedskrivninger primo         | (136.458)  |
| Årets afskrivninger                 | (34.840)   |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(171.298)</b>                                     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>2.904</b>   |

#### 4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

|  | 2019/20          | 2018/19          |
|--|------------------|------------------|
|  | kr.              | kr.              |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | <b>3.055.983</b> | <b>3.665.187</b> |

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med WhiteAway Group A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for den løbende samhandel med Skousen Online Service A/S har selskabet stillet virksomhedspant over for franchisegiver på 1.000 t.kr. i det til forretningen tilhørende varelager, fordringer, samt driftsinventar og driftsmateriel.

Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af pantet opgørelse således:

Regnskabsmæssig værdi af varelager udgør 1.559 t.kr.

Regnskabsmæssig værdi af fordringer udgør 447 t.kr.

Regnskabsmæssig værdi af driftsinventar- og materiel udgør 66 t.kr.
